

# Årsredovisning

---

## *Arbetslag B&E AB*

*559043-8411*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robbie Benjamin Avidan  
2026-02-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet, inklusive takreoveringar, om- och tillbyggnationer, nybyggnationer samt totalentreprenader inom bygg. Bolaget erbjuder VVS- arbeten, elinstallationer, försäljning och transport av byggmaterial, samt agerar som underentreprenör. Därutöver bolaget bedriver verksamhet inom installation av solcellsanläggningar och energikonsultation. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret.

Under perioden har bolaget genomgått en positiv utveckling och expansion, vilket bland annat möjliggjorts genom förändringar i ägarstruktur och styrelsesammansättning.

Bolaget har tilldelats nya projekt och uppdrag, vilket har haft en gynnsam inverkan på såväl omsättningen som verksamhetens fortsatta tillväxt och utveckling.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	18 049	1 571	6 639	10 917
Resultat efter finansiella poster	2 143	37	388	800
Soliditet %	26	68	44	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%

Under räkenskapsåret genomgick företaget betydande strukturella förändringar som ett resultat av ägar- och styrelseändringar i bolaget. Bolaget utvecklade och implementerade nya affärsidéer. Genom att införa mer strukturerade processer för kundanskaffning, automatiserade arbetsflöden samt förbättrade rutiner för offertarbete ökade bolagets effektivitet och kapacitet. Som en följd av dessa åtgärder stärktes bolagets marknadsnärvaro och efterfrågan på dess tjänster ökade. Under året erhöll företaget ett flertal nya projekt och uppdrag, vilket bidrog positivt till både omsättning och verksamhetens fortsatta utveckling. De genomförda förändringarna har lagt en stabil grund för bolagets framtida tillväxt och långsiktiga lönsamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	512 906	27 831	590 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 831	-27 831	0
- Årets resultat			1 683 880	1 683 880
- Belopp vid årets utgång	50 000	540 736	1 683 880	2 274 616

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	540 736
<i>Årets resultat</i>	<i>1 683 880</i>
<i>Summa</i>	<i>2 224 616</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 724 616
<i>Summa</i>	<i>2 224 616</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	18 048 853	1 570 834
Övriga rörelseintäkter	72 445	30 060
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>18 121 298</b>	<b>1 600 894</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 287 330	-1 119 530
Övriga externa kostnader	-3 841 408	-359 062
Personalkostnader	2 -1 810 932	-75 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 967	-3 541
Övriga rörelsekostnader	-1 696	-29
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 970 333</b>	<b>-1 557 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 150 965</b>	<b>43 255</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	714	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 099	-6 059
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 385</b>	<b>-6 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 142 580</b>	<b>37 226</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 142 580</b>	<b>37 226</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-458 700	-9 395
<b>Årets resultat</b>	<b>1 683 880</b>	<b>27 831</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	496 289	6 976
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		496 289	6 976
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>496 289</b>	<b>6 976</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4	6 267 614	56 990
Övriga fordringar		185 773	97 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 067 573	350 497
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 520 960	504 964
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		861 807	352 105
<i>Summa kassa och bank</i>		861 807	352 105
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 382 767</b>	<b>857 069</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 879 056</b>	<b>864 045</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	540 736	512 906
Årets resultat	1 683 880	27 831
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 224 616	540 737
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 274 616</b>	<b>590 737</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut	206 171	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>206 171</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b> 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 260	0
Leverantörsskulder	4 612 083	186 818
Skatteskulder	347 043	0
Övriga skulder	698 648	56 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	700 235	30 002
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 398 269</b>	<b>273 308</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 879 056</b>	<b>864 045</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-09-30 2024-09-30

Medelantalet anställda	11	1
------------------------	----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	17 706	17 706
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	518 280	-
Utgående anskaffningsvärden	535 986	17 706
Ingående avskrivningar	-10 730	-7 189
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 967	-3 541
Utgående avskrivningar	-39 697	-10 730
Redovisat värde	496 289	6 976

### Not 4 Kundfordringar

Per balansdagen finns kundfordringar som är förfallna om drygt 791 tkr inklusive moms.

För dessa fordringar har motpartsbekräftelse erhållits om att betalning kommer att ske i slutet av mars år 2026.

Det innebär att fordringarna inte är tvistiga och att dem har för avsikt att betala. Bolaget bedömer därmed att någon nedskrivning inte är erforderlig.

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-09-30	2024-09-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 246 431 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	206 171	-
------------------------------------	---------	---

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	40 260	-
------------------------------------	--------	---

Not 6	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-09-30
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	245 467	0
-------------------------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	245 467	0
--------------------------	---------	---

Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Efter räkenskapsårets slut har bolaget ytterligare stärkt sin marknadsposition och ökat sin omsättning i ännu högre takt än föregående år. Tillväxten är en följd av en stabil affärsutveckling och ett ökat förtroende från både befintliga och nya kunder.

Efterfrågan på bolagets tjänster är hög, vilket har lett till fler uppdrag och en växande kundbas. Den positiva marknadsutvecklingen skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och en stabil ekonomisk utveckling framöver.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

### UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Robbie Benjamin Avidan*

Robbie Benjamin Avidan

Styrelseordförande

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-25

*Malin Ståhl*

Malin Ståhl

Auktoriserad revisor


